令和２年４月２８日

新入生の寮生（保護者）
進級生の寮生（保護者） 各位

学校法人後藤学園

後藤学園板橋寮の開寮日変更について
（４月２８日現在）

新型コロナウイルス感染症の社会的情勢を考慮し、本学園において４月２７日（月）に会

議を行い、学園が設置する専門学校三校においては登校開始日を６月１日（月）に変更する

ことが決定いたしました。それに伴い、学園の寮である板橋寮においては開寮日を５月３０

日（土）とさせていただきます。なお、入寮･帰寮時には健康観察･体調管理のため、原則とし

て体温計･マスク等をご持参していただきますようお願いいたします。
寮生･保護者の皆さまにおかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協

力のほど、お願い申し上げます。

以 上

※ 各校の登校開始日は６月１日（月）ですが、５月中に遠隔授業や動画配信等に

よる授業視聴、課題提出を予定しています。詳細は各校から連絡します。
※ 原則として開寮日から登校日までの期間に入寮･帰寮してください。新入寮生

には寮監より寮則の説明等を随時行います。
※ 入寮時･帰寮時に風邪の症状や発熱がある場合は、寮監に連絡し、体調が回復

するまで自宅で静養するようお願いします。また、学校を欠席する場合は学校

にも連絡をお願いします。
※ 今後の状況によっては再度予定を変更する場合があります。適宜、学校のホー

ムページをご確認ください。

【担当者】後藤学園板橋寮 寮監 川岡 （携帯電話 080-4372-5101）

学校法人後藤学園 総務部管財課 浅野（03-3952-6152）

広報部広報課 藤森（03-3952-6154）